
19000 - SETTORE MOBILITA', VIABILITA', RETI
19201 - SERVIZIO MOBILITA'  

19201 - SERVIZIO MOBILITA' 
Responsabile: LANZANI LUCIANO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROJECT FINANCING, AI SENSI DELL'ART. 183, COMMA 15, 
DEL D. LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE, MANUTENZIONE 
E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE CON LA PREDISPOSIZIONE DEGLI STESSI AI 
SERVIZI DI SMART CITIES E LA RELATIVA EROGAZIONE IN 
BANDA LARGA E BANDA STRETTA NEL COMUNE DI MONZA. 
CODICE CUP B59D16011660005 - CIG 80682778CD.  NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE. PRECISAZIONE.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

- che con Determinazione Dirigenziale n. 367 del 15/3/2021 sono stati 
approvati i verbali del 21/1/2021 prot. n. 11595 e del 26/01/2021 prot. n. 14281 
del 27/1/2021 relativi alla procedura di selezione finalizzata alla individuazione 
dei componenti della Commissione Giudicatrice per la gara “Concessione del 
servizio di gestione, manutenzione e riqualificazione degli impianti di pubblica 
illuminazione con la predisposizione degli stessi ai servizi di smart cities e la 
relativa erogazione in banda larga e banda stretta nel Comune di Monza”;

- che con Determinazione Dirigenziale n. 550 esecutiva il 15/4/2021 è stata 
nominata la Commissione Giudicatrice relativa alla procedura in argomento;

- che l’Ing. Fabio Conzi, nominato Presidente nella procedura di selezione a 
seguito delle valutazioni di cui al verbale del 26/01/2021 prot. n. 14281 del 
27/1/2021 in cui si stabilisce che “Si propone al Dirigente la nomina dei tre 
commissari che hanno ottenuto il maggior punteggio, con l’individuazione di 
Fabio Conzi, come Presidente della Commissione, in virtù dell'esperienza 
professionale maturata in ambito pubblico e dell'attuale posizione ricoperta 
quale Dirigente struttura SIT Integrato - Direzione Generale Territorio e 
Protezione Civile - Regione Lombardia",  è risultato secondo in graduatoria di 
selezione e non primo classificato come indicato nel punto 1 del Dispositivo 
della Determinazione Dirigenziale  n. 367 del 15/3/2021 e in un punto – ante 
dispositivo - della Determinazione Dirigenziale  n. 550 esecutiva il  15/4/2021;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

58
0 

de
l 1

9/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

19
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
A

B
R

IE
L

E
 C

A
SA

L
E

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
75

93
3 

/ 1
9/

04
/2

02
1



- che la circostanza oggetto di precisazione di cui al precedente punto risulta 
chiaramente dalla procedura di selezione espletata (verbali, comunicazioni ai 
candidati e pubblicazione esito) e che l’imprecisione deriva dalla erronea 
interpretazione data alla posizione apicale di Presidente di Commissione 
Giudicatrice attribuita all’Ing. Fabio Conzi con verbale del 26/01/2021 prot. n. 
14281 del 27/1/2021;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 29, c. 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., si 
provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento, della 
determinazione  n. 550/2021 e dei curricula dei componenti della Commissione 
in argomento nella sezione “Amministrazione trasparente - Bandi di gara e 
contratti – Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori 
distintamente per ogni procedura -  Servizi” (selezionare l’oggetto della 
procedura di gara in argomento);

Visti:
il D. Lgs. n. 267/2000  e s.m.i.;
il D. Lgs. n.  50/2016 e s.m.i.;
lo Statuto dell’Ente;
il vigente Regolamento dei Contratti;
il vigente Regolamento di contabilità;
il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Le linee Guida A.N.A.C. n. 5;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  MOBILITA'   come  da  vigente 
funzionigramma;

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 286 del 29/12/2020 con la quale è stato 
approvato il PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2021-2023 -APPROVAZIONE 
IN VIA PROVVISORIA, nelle more dell'approvazione del nuovo PEG 2021/2023. 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

58
0 

de
l 1

9/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

19
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
A

B
R

IE
L

E
 C

A
SA

L
E

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
75

93
3 

/ 1
9/

04
/2

02
1



Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Vista la proposta, prot. Gen. n. 75400 del 19/04/2021, del Responsabile del 
Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016;

L’incarico rientra nella fattispecie di quanto previsto dal regolamento comunale 
per il conferimento di incarichi esterni,  di cui all’art. 4 punto 1, lettera e, 
approvato con delibera di GC n. 277 del 29 dicembre 2020;

Dato atto che il responsabile del procedimento relativamente al presente atto 
ai sensi della Legge n.241/1990 è il Dott. Alessandro Casale, Dirigente del 
Settore Mobilità, Viabilità, Reti;

 

 Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi del D. Lgs. 
n.50/2016 è Il geom. Luciano Lanzani, Responsabile del Sevizio Mobilità del 
Settore Mobilità, Viabilità, Reti;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
J2A1005k - Sviluppo e miglioramento della viabilità, delle infrastrutture stradali 
e azioni di controllo e vigilanza sulle opere realizzate da privati;

D E T E R M I N A 

1) di precisare che l’Ing Fabio Conzi, nominato Presidente nella procedura di 
selezione a seguito delle valutazioni di cui al verbale del 26/01/2021 prot. n. 
14281 del 27/1/2021 in cui si stabilisce che “Si propone al Dirigente la nomina 
dei tre commissari che hanno ottenuto il maggior punteggio, con 
l’individuazione di Fabio Conzi, come Presidente della Commissione, in virtù 
dell'esperienza professionale maturata in ambito pubblico e dell'attuale 
posizione ricoperta quale Dirigente struttura SIT Integrato - Direzione Generale 
Territorio e Protezione Civile - Regione Lombardia",  è risultato secondo in 
graduatoria e non primo classificato come indicato nel punto 1 del Dispositivo 
della Determinazione Dirigenziale  n. 367 del 15/3/2021 e in un punto – ante 
dispositivo - della Determinazione Dirigenziale  n. 550 esecutiva il 15/4/2021;

2) di dare atto che, con il presente provvedimento, vengono precisati, nei 
termini sopra indicati, il punto 1 del Dispositivo della Determinazione 
Dirigenziale n. 367 del 15/3/2021 e la previsione -ante dispositivo- della 
Determinazione Dirigenziale n. 550 esecutiva il 15/4/2021;

3) di confermare i restanti contenuti della Determinazione Dirigenziale n. 367 
del 15/3/2021 e della Determinazione Dirigenziale n. 550 esecutiva il 
15/4/2021;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

58
0 

de
l 1

9/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

19
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
A

B
R

IE
L

E
 C

A
SA

L
E

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
75

93
3 

/ 1
9/

04
/2

02
1



4) di pubblicare, ai sensi dell'art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, il 
presente provvedimento, la determinazione dirigenziale n. 550/2021 ed i 
curricula dei componenti della Commissione in argomento sul sito istituzionale 
dell’Ente - Sezione "Amministrazione trasparente - Bandi di gara e contratti – 
Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente 
per ogni procedura -  Servizi” (selezionare l’oggetto della procedura di gara in 
argomento);

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di 
spesa.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

58
0 

de
l 1

9/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

19
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
A

B
R

IE
L

E
 C

A
SA

L
E

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
75

93
3 

/ 1
9/

04
/2

02
1



19000 - SETTORE MOBILITA', VIABILITA', RETI
19201 - SERVIZIO MOBILITA'  

19201 - SERVIZIO MOBILITA' 
Responsabile: LANZANI LUCIANO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROJECT FINANCING, AI SENSI DELL'ART. 183, COMMA 15, 
DEL D. LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE, MANUTENZIONE 
E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE CON LA PREDISPOSIZIONE DEGLI STESSI AI 
SERVIZI DI SMART CITIES E LA RELATIVA EROGAZIONE IN 
BANDA LARGA E BANDA STRETTA NEL COMUNE DI MONZA. 
CODICE CUP B59D16011660005 - CIG 80682778CD.  NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE. PRECISAZIONE.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

- che con Determinazione Dirigenziale n. 367 del 15/3/2021 sono stati 
approvati i verbali del 21/1/2021 prot. n. 11595 e del 26/01/2021 prot. n. 14281 
del 27/1/2021 relativi alla procedura di selezione finalizzata alla individuazione 
dei componenti della Commissione Giudicatrice per la gara “Concessione del 
servizio di gestione, manutenzione e riqualificazione degli impianti di pubblica 
illuminazione con la predisposizione degli stessi ai servizi di smart cities e la 
relativa erogazione in banda larga e banda stretta nel Comune di Monza”;

- che con Determinazione Dirigenziale n. 550 esecutiva il 15/4/2021 è stata 
nominata la Commissione Giudicatrice relativa alla procedura in argomento;

- che l’Ing. Fabio Conzi, nominato Presidente nella procedura di selezione a 
seguito delle valutazioni di cui al verbale del 26/01/2021 prot. n. 14281 del 
27/1/2021 in cui si stabilisce che “Si propone al Dirigente la nomina dei tre 
commissari che hanno ottenuto il maggior punteggio, con l’individuazione di 
Fabio Conzi, come Presidente della Commissione, in virtù dell'esperienza 
professionale maturata in ambito pubblico e dell'attuale posizione ricoperta 
quale Dirigente struttura SIT Integrato - Direzione Generale Territorio e 
Protezione Civile - Regione Lombardia",  è risultato secondo in graduatoria di 
selezione e non primo classificato come indicato nel punto 1 del Dispositivo 
della Determinazione Dirigenziale  n. 367 del 15/3/2021 e in un punto – ante 
dispositivo - della Determinazione Dirigenziale  n. 550 esecutiva il  15/4/2021;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

58
0 

de
l 1

9/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

19
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
A

B
R

IE
L

E
 C

A
SA

L
E

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
75

93
3 

/ 1
9/

04
/2

02
1



- che la circostanza oggetto di precisazione di cui al precedente punto risulta 
chiaramente dalla procedura di selezione espletata (verbali, comunicazioni ai 
candidati e pubblicazione esito) e che l’imprecisione deriva dalla erronea 
interpretazione data alla posizione apicale di Presidente di Commissione 
Giudicatrice attribuita all’Ing. Fabio Conzi con verbale del 26/01/2021 prot. n. 
14281 del 27/1/2021;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 29, c. 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., si 
provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento, della 
determinazione  n. 550/2021 e dei curricula dei componenti della Commissione 
in argomento nella sezione “Amministrazione trasparente - Bandi di gara e 
contratti – Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori 
distintamente per ogni procedura -  Servizi” (selezionare l’oggetto della 
procedura di gara in argomento);

Visti:
il D. Lgs. n. 267/2000  e s.m.i.;
il D. Lgs. n.  50/2016 e s.m.i.;
lo Statuto dell’Ente;
il vigente Regolamento dei Contratti;
il vigente Regolamento di contabilità;
il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Le linee Guida A.N.A.C. n. 5;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  MOBILITA'   come  da  vigente 
funzionigramma;

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 286 del 29/12/2020 con la quale è stato 
approvato il PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2021-2023 -APPROVAZIONE 
IN VIA PROVVISORIA, nelle more dell'approvazione del nuovo PEG 2021/2023. 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

58
0 

de
l 1

9/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

19
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
A

B
R

IE
L

E
 C

A
SA

L
E

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
75

93
3 

/ 1
9/

04
/2

02
1



Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Vista la proposta, prot. Gen. n. 75400 del 19/04/2021, del Responsabile del 
Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016;

L’incarico rientra nella fattispecie di quanto previsto dal regolamento comunale 
per il conferimento di incarichi esterni,  di cui all’art. 4 punto 1, lettera e, 
approvato con delibera di GC n. 277 del 29 dicembre 2020;

Dato atto che il responsabile del procedimento relativamente al presente atto 
ai sensi della Legge n.241/1990 è il Dott. Alessandro Casale, Dirigente del 
Settore Mobilità, Viabilità, Reti;

 

 Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi del D. Lgs. 
n.50/2016 è Il geom. Luciano Lanzani, Responsabile del Sevizio Mobilità del 
Settore Mobilità, Viabilità, Reti;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
J2A1005k - Sviluppo e miglioramento della viabilità, delle infrastrutture stradali 
e azioni di controllo e vigilanza sulle opere realizzate da privati;

D E T E R M I N A 

1) di precisare che l’Ing Fabio Conzi, nominato Presidente nella procedura di 
selezione a seguito delle valutazioni di cui al verbale del 26/01/2021 prot. n. 
14281 del 27/1/2021 in cui si stabilisce che “Si propone al Dirigente la nomina 
dei tre commissari che hanno ottenuto il maggior punteggio, con 
l’individuazione di Fabio Conzi, come Presidente della Commissione, in virtù 
dell'esperienza professionale maturata in ambito pubblico e dell'attuale 
posizione ricoperta quale Dirigente struttura SIT Integrato - Direzione Generale 
Territorio e Protezione Civile - Regione Lombardia",  è risultato secondo in 
graduatoria e non primo classificato come indicato nel punto 1 del Dispositivo 
della Determinazione Dirigenziale  n. 367 del 15/3/2021 e in un punto – ante 
dispositivo - della Determinazione Dirigenziale  n. 550 esecutiva il 15/4/2021;

2) di dare atto che, con il presente provvedimento, vengono precisati, nei 
termini sopra indicati, il punto 1 del Dispositivo della Determinazione 
Dirigenziale n. 367 del 15/3/2021 e la previsione -ante dispositivo- della 
Determinazione Dirigenziale n. 550 esecutiva il 15/4/2021;

3) di confermare i restanti contenuti della Determinazione Dirigenziale n. 367 
del 15/3/2021 e della Determinazione Dirigenziale n. 550 esecutiva il 
15/4/2021;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

58
0 

de
l 1

9/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

19
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
A

B
R

IE
L

E
 C

A
SA

L
E

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
75

93
3 

/ 1
9/

04
/2

02
1



4) di pubblicare, ai sensi dell'art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, il 
presente provvedimento, la determinazione dirigenziale n. 550/2021 ed i 
curricula dei componenti della Commissione in argomento sul sito istituzionale 
dell’Ente - Sezione "Amministrazione trasparente - Bandi di gara e contratti – 
Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente 
per ogni procedura -  Servizi” (selezionare l’oggetto della procedura di gara in 
argomento);

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di 
spesa.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

58
0 

de
l 1

9/
04

/2
02

1 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

19
/0

4/
20

21
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

 G
A

B
R

IE
L

E
 C

A
SA

L
E

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
75

93
3 

/ 1
9/

04
/2

02
1


